Naziv tarifnog paketa

Family
Gluva lica
Mobi Pro 30
Mobi Fun

Mobi Zone

Business Special
Povla$¢ena lica
Mobi Senior

Mobi Family

Jedna cena

VISE PRICE 500
Start

Fleksi 500
Ambasador

Prenesi 60

Prenesi 150.

Prenesi 325

Osobe sa invaliditetom
Crveni krst
Kombinui 250
Prenesi 80

Prenesi i surfuj 150
Prenesi i surfuj 500
Prenesi 100.

Prenesi 220

Prenesi 500.

Prenesi i dopuni 590
Prenesi i dopuni 990
Prenesi i dopuni 1590
Play+ M

Play+ L

Prenesi i Dopuni 695
Prenesi S

Prenesi M

Prenesi L

Prenesi XL

Prenesi i Surfui S
Prenesi i Surfuj M
Prenesi i Surfuj L
Play+ 1

Play+ 2

Prenesi Start
Prenesi i Surfuj Basic
Prenesi i Surfuj Standard
Prenesi Basic
Prenesi Standard
Prenesi Extra

Play+ Solo

Play+ Duo

Play+ Trio

Osobe sa invaliditetom 2
Prenesi i Surfuj+ S
Prenesi i Surfui+ M
Prenesi i Surfuj+ L
Prenesi Play+ S
Prenesi Play+ M
Prenesi Play+ L
Prenesi Play+ XL
Prenesi Kredit
Junior sat

Prenesi+ XS

*Sve cene su sa uracunatim porezom i bez popusta na e-Racu

Mese¢na

pretplata

146,52
183,15
439,56
146,52

122,10

42735
0.00
12210
610.50
354.09
732,60
305.25
732,60
0.00
488,40
854.70
1.587.30
732.60
0.00
305.26
561,90
854.70
1.343.10
854.70
1.343.10
1.887.00
720.39
1.208.79
1.941.39
1.337.00
2.069.60
848.60
726.50
1.092.80
1.459.10
1.947.50
970.70
1.337.00
1.825.40
1.337.00
1.947.50
848,60
1.459.10
1.825.40
1.337.00
1.581,20
2.069.60
1.581,20
1.947.50
3.168,50
1.214.90
115995
1.526.25
2.014,65
1.282,05
1.648,35
2.136.75
2.869.35
726.50
438.45
848,60

Mesetna pretplata
uz telefon na rate
ili UO bez telefona

Uspostava veze ka
svim domacim
mrezama

6.04
2,00
6.04
6.04

6.04
2,00
6.04
6.04
6.04
6.04
6.04
281
281
1220
12.20
12.20
281
9.86
429
12.20
12.20
12.20
12.20
12.20
11.09
8.77
8.77
8.77
8.62
8.62
850
850
850
850
850
850
850
850
850
850
1220
12.20
1220
12.20
1220
12.20
1220
12.20
1220
12.20
14,66
14.66
14,66
14.66
14,66
14.66
14.66
9.73
8.85
14.66

Cena minuta ka
domacim mreZzama

1523

17.125/8.501

17.125/12.197
15.23
1343

24.517/7.269
12.20

12.20
7.24
1220
12.20
1220
813
1220
12.20
1220
12.20
1220
11.09

8.62
8.62
9.73
973
9.73
973
9.73
973
973
973
9.73
973
12,20
12.20
1220
12.20
1220
12.20
12,20
12.20
1220
12.20
14,66
14.66
14,66
14.66
14,66
14.66
14,66
973
8.85
14.66

SMS ka domacim
mrezama

4.80
251
4.80
4.80

2,96

4.80
251
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
281
281
6.04
6.04
6.04
251
0.59
281
6.04
6.04
6.04
6.04
6.04
5.49
4.26
4.26
4.26
493
493
1.23
4.80
4.80
4.80
4.80
4.80
4,80
4.80
4,80
4.80
6.04
6.04
6.04
6.04
6.04
6.04
6.04
6.04
6.04
6.04
7.27
727
7.27
727
7.27
7.27
7.27
246
224
7.27

Cena domaceg
Internet
saobracaja

_ &3 e _

0.06
0.06
0.06

Cena minuta
ka Yettel mrezi

Cena minuta ka

Uspostava
ostalim domacim | veze ka Yettel

mrezama mrezi
4.80 14.66 -
15.23 - -
12,20 14.66 -
Fiksna 6.037 din;
234 ostatak 12.197 din )
727 1220 -
577 1168 -
4.29 10.20 -
432 8.01 6.16
7.88 8.77 -
7.88 8.78 -
7.88 8.80 -




Naziv tarifnog paketa

Prenesi+ S
Prenesi+ M
Play+ 20

Play+ 30
Postpaid tracker
Total

Prenesi+ 100
Prenesi+ 150
Prenesi+ 250
Total 2.

Total 5

Play 5

Play 10

Play Start
Prenesi 250
Prenesi 300
Prenesi 400
Play Plus

Start 50

Start 150

Start 250
VOLTE Total 30
Start 300
Prenesi 100
Prenesi 200
Prenesi 400
Prenesi 500
Total 2 2019
Total 4 2019
Total 8

Total 15

Go data 2019
Go data+ 2019
Go Smart

Go Start 2020
Go Start+ 2020
Go Data 2020
Go data+ 2020
Total 2 2020
Total 5 2020
Total 7

Total 12

Total 25

Total Data 2020
Total Data+ 2020
Go Start

Go Start+

Go Data

Total 4

Total 5

Total 10

Total 20

Total 40

Total Data4399
Total Data+8499
Yettel Start.
Yettel Start+
Yettel Surf.
Yettel 6

Yettel 20
Yettel 50
Yettel 100.
Yettel Mobile M.
Yettel Mobile L.

Mese¢na
pretplata

121490
1703.30
219170
2.802.20
272.87
2.074.48
853.48
1219.78
1708.18
2.196.58
2.807.08
2.196.58
2.807.08
1.208.73
1.819.23
218553
2.551.83
1.819.23
770,39
1.325.39
1.880.28
4.993.83
194133
1.086.63
169713
2.551.83
3.162.33
2.551.83
3.162.33
3.650.73
4.139.13
1.819.23
2.551.83
1.269.89
1.158.89
1.658.39
1.991.39
2.657,39
2.435.39
2.657,39
310139
3.545,39
4.322.39
6.986.39
9.317.39
1.249,00
1.799,00
2.099,00
2.499,00
2.699,00
2.799,00
3.299,00
3.599,00
4.399,00
8.499,00
1.499,00
1.999,00
2.399,00
2.799,00
3.099,00
3.799,00
3.999,00
4.499,00
8.599,00

1.199,00
1599,00
1.899,00
2.199,00
2.499,00
2.999,00
3.199,00
3.699,00
5.099,00

*Sve cene su sa uracunatim porezom i bez popusta na e-Racun

Cena minuta ka

postava veze
svim doma

doma

mreZam

14.66
14.66

727
7.27



Mesetna pretplata

Cena minuta ka
telefon na rate -
5 domacim mrezama
O bez tele mrezama

_

Mesecna
pretplata

Naziv tarifnog paketa

Yettel Ku¢ni Internet 100 2910,88 - -

Yettel Ku¢ni Internet 150 3358,88 - - -

Surf+5 614,88 - 11,09 11,09

Surf+ 15 123088 - 11,09 11,09

Surf+ 30 1678,88 - 11,09 11,09

Surf+ 50 2126,88 - 11,09 11,09

Surf5 894,88 - 11,09 11,09

Surf 15 1454,88 - 11,09 11,09

Surf 30 1902,88 - 11,09 11,09

Surf 50 2686,88 - 11,09 11,09

Yettel Ku¢ni Internet 2018 150 1790,88 - - - - - - -
Yettel Home 1400 - - - - - - -
Surfui Plus S 7728 - 7,86 7.86 4,45 18,50 - -
Surfui Play+ XL 42448 - 7.86 7.86 4.45 18,50 - -
Surfuj Vise 50 420224 - 7.86 7.86 4,45 18,50 - -
Surfui 2 996.8 - 7.86 7.86 4.45 18,50 - -
Surfui (GB) 2 899,36 - 7.86 7.86 4,45 18,50 - -
MINI 792,96 - - - - - 4,03 -
STANDARD 1554 - = - - - 4,03 -
VELIKI 2674,56 - - - - - 2,69 -
OGROMNI 4824,96 - - - - - 134 -
Mikro 133,06 - 549 11,09 4,37 - - -
Mikro Hibrid 103,95 - 549 11,09 437 - - -
Drivey 1118,88 - - - - - - -
Drivey Plus 134288 - - - - - - -

*Sve cene su sa ura¢unatim porezom i bez popusta na e-Ra¢un



